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Inbjudan 
Tisdag den 19 oktober 2021, kl. 17.00 (OBS! veckodag) 

Vår vackra domkyrka anser många är det mesta sevärda vi har i Västerås. Kom med och låt Ingela 
Welén, domkyrkopedagog, guida oss runt i domkyrkan. Vi träffas kl. 17.00 i vapenhuset. 

Efter domkyrkobesöket promenerar vi tillsammans till restaurang Rosegarden, en asiatisk restaurang, 
belägen på Köpmangatan 12. Vi har bokat bord till kl. 18:30. 

Restaurangen serverar asiatisk buffé. Pris 159 kr. 

Anmälan 
Senast söndag 17 oktober till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller e-mail 
ssackesjo@gmail.com. Om du väljer att inte deltaga i någon del av arrangemanget (domkyrkan eller 
restaurangen) meddelar du detta samtidigt till Solveig. Ta gärna med en gäst. 

Välkommen!       

Övriga planerade månadsmöten 
Onsdag 17 november – butik Varsam, Stora gatan – specialist på hjälpmedel och träning – därefter 
middag på restaurang i närheten 
Tisdag 7 december – julfest i Mikaelikyrkan 
Måndag 10 januari, 2022 - Inner Wheel-dagen 

Övrigt 
Passa på att vara med även på våra övriga aktiviteter. 

Tisdags- och torsdagspromenader varje vecka med start kl. 10. För tisdagspromenaderna behöver du 
anmäla dig till Sissel Torsteinsrud Ericsson, 36sissel@gmail.com. 

Torsdagar, är det en långsammare promenad där vi tar en paus med fika. Start vid Bryggargården.  

 

Fika på Falkenbergska Kvarnen har det nu blivit för 

torsdagens promenadgäng tills Café Malin öppnar 

igen.  

Fr.v. Susanne Sällvin. Ingegerd Hjärne, Åsa 

Högström, Solveig Sackesjö och Annika Andersson. 
(Foto Birgitta Ekman) 
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Bio-klubben - andra och fjärde onsdagen i månaden 
Vi ser film på Elektra med samling efteråt. Den 13 oktober ser vi filmen ”Seventeen”. Vad filmen 
handlar om kunde du läsa i mitt e-mail den 30 september. Filmen är 1,5 tim. lång och börjar klockan 
15:15. Du kan själv boka din biljett på Elektras hemsida. Om du vill ha hjälp med bokningen hör du av 
dig till Åsa Högström, asa.hogstrom@pobox.com, så kan hon hjälpa dig. 

Tackkort har inkommit från Birgitta Holm. 

Årets Medlemsmatrikel och Stadgar, Instruktion, Handbok 2021-2024 har nu kommit. Jag delar ut när 
vi träffas, om det är lämpligt. Som vanligt är jag tacksam om vi kan hjälpas åt och du tar med till 
andra medlemmar. Notera även att en förskjutning av Charteruppgifterna för många klubbar har 
uppstått. De korrekta uppgifterna för oss ska vara ”Distrikt 234 Klubb 39 Internationellt klubbnr 211 
Charterbrev februari 1960 Charterpresident Kristina Hellekant.” 

 

Referat från månadsmötet 2021-09-15 
Höstens första månadsmöte hade samlat många glada och förväntansfulla IW damer. Stämningen var 

hög från första stund och alla var glada att åter kunna träffas efter det långa uppehållet. 

Dagens gäst var Roland Pettersson, en av sex författare och initiativtagare till boken om stadsdelen 

Jakobsberg.  

Roland Pettersson bor nu själv i området i sina svärföräldrars gamla och renoverade villa. Han har ett 

förflutet på ABB i Västerås och Zürich. Roland är nu ordförande i villaföreningen på Jakobsberg.  

Tillsammans med fem övriga entusiaster har man i lugnt tempo under fyra år arbetat med denna 

bok. 

Boken trycktes i 215 exemplar som tog slut direkt. Nu väntar man på en ny omgång på 100 ex som 

utkommer förhoppningsvis i slutet på oktober. Kontakta Åsa H som har en lista för intresserade 

köpare. 

Roland visade en mängd gamla fotografier från stadsdelen och berättade om människorna, husen 

och gatorna sedan slutet av 1800 -talet. Många av de gamla, vackra husen t ex. villa Tallbacka, villa 

Welcome finns fortfarande. 

Reflektioner över tiden - hur det var förr och hur livet i området förändrats. 

Roland avtackades med en varm applåd. /Vid pennan Karin Fall, vice sekreterare 

  

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  

IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 

Foto t.v. När distriktsårsmötet 

i Kristinehamn 2 september 

var slut fångade vi större 

delen av VU på foto. Från 

vänster står Gunnel Wallquist, 

Ulla-Britt Wahlström, Agneta 

Fimmerstad, Moa Sundin, 

Marita Björn, Gullevi 

Sandling, Christina Sundkvist 

och Agneta Svensson.  

Foto t.h. Åsa Högström i 

samspråk med nye 

rådspresidenten Gertie 

Stenkula. (Foto Birgitta Ekman) 
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